

# **N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS**

Fyrrevej 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 29 53 39 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

---

Jacob Barslev  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

N.C. Nielsen/J.S. Alarm ApS  
Fyrrevej 5  
9320 Hjallerup

Telefon: 98283200

CVR-nr.: 29 53 39 62

Stiftet: 10. maj 2006

Hjemsted: Brønderslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
20. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Barslev

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Bankforbindelse**

Nordjyske Bank

**Modervirksomhed**

Barslev Holding ApS

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af el- og alarminstallationer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 181.151 kr. mod 773.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.865 kr. mod -25.695 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.151</b>	<b>773.992</b>
1 Personaleomkostninger	-190.526	-703.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.040	-50.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.415</b>	<b>19.211</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.035	3.292
Øvrige finansielle omkostninger	-43.887	-54.224
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.267</b>	<b>-31.721</b>
2 Skat af årets resultat	28.402	6.026
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.865</b>	<b>-25.695</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-104.865	-25.695
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.865</b>	<b>-25.695</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.250	326.290
Materielle anlægsaktiver i alt	242.250	326.290
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>242.250</b>	<b>326.290</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	281.645	317.500
Varebeholdninger i alt	281.645	317.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.086	140.150
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.500	46.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	83.563	76.403
Udskudte skatteaktiver	124.136	95.734
Tilgodehavender i alt	375.285	359.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>656.930</b>	<b>676.500</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>899.180</b>	<b>1.002.790</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-152.219</u>	<u>-47.354</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-27.219</u></b>	<b><u>77.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>112.158</u>	<u>152.050</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.158</u>	<u>152.050</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Gæld til pengeinstitutter	431.174	362.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.200	64.040
Anden gæld	<u>269.867</u>	<u>306.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.241</u>	<u>773.094</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>926.399</u></b>	<b><u>925.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>899.180</u></b>	<b><u>1.002.790</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-21.659	103.341
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.695	-25.695
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-47.354	77.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.865	-104.865
	<b>125.000</b>	<b>-152.219</b>	<b>-27.219</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	145.680	594.891
Pensioner	37.029	99.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.817</u>	<u>10.032</u>
	<b><u>190.526</u></b>	<b><u>703.923</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-28.402</u>	<u>-6.026</u>
	<b><u>-28.402</u></b>	<b><u>-6.026</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	879.706	690.126
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>189.580</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>879.706</u></b>	<b><u>879.706</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-553.416	-502.558
Årets afskrivninger	<u>-84.040</u>	<u>-50.858</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-637.456</u></b>	<b><u>-553.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>242.250</u></b>	<b><u>326.290</u></b>
<b>4. Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>
	<b><u>31/12 2025</u></b>	<b><u>31/12 2025</u></b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>152.158</u>	<u>112.158</u>
	<b><u>152.158</u></b>	<b><u>112.158</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.



**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 583 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	30
Kontraktlige forpligtelser i alt	30
Eventualforpligtelser i alt	0
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>30</b>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med 6 måneders opsigelsesvarsel. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 i alt 30 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Barslev Holding ApS, CVR-nr. 32780237, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.